广西建澜项目管理有限公司广西工贸高级技工学校 2026 年

春季期专业实训耗材采购竞争性磋商公告

项目概况：

广西工贸高级技工学校 2026 年春季期专业实训耗材采购的潜在供应商应在广西建

澜项目管理有限公司（玉林市建发街 36 号）获取采购文件，并于 2026 年 02 月 13 日 11 时

00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、采购项目名称：广西工贸高级技工学校 2026 年春季期专业实训耗材采购

二、采购项目编号：YLZB2026-C1-0001-GXJL

三、采购预算金额：人民币伍拾伍万壹仟陆佰柒拾玖元（551679.00 元）

四、项目概况及内容：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

01
广西工贸高级技工学校 2026 年春

季期专业实训耗材采购

1批 采购 2026 年春季期专业实训

耗材 1 批，详见“采购项目需

求一览表”

五、磋商供应商资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），满足本次货物或服务采购需求，具备合

法资格的供应商。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同